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Kreta na krótką wycieczkę za 761 PLN/osoba

Rozpocznijcie sezon wakacyjny na słonecznych plażach Krety i cieszcie się
wspaniałymi warunkami do wypoczynku. W czerwcu na wyspie nie zabraknie
wspaniałej pogody oraz dużej ilości słońca. Na pewno będzie to okazja, by
złapać opaleniznę i odpocząć w greckim klimacie. Korzystając z naszej
propozycji, za loty i hotel blisko plaży ze śniadaniem zapłacicie łącznie 761
PLN/osoba. Nie przegapcie okazji!

 

Szukacie okazji na wczasy all inclusive? Zobaczcie najlepsze hotele na
Krecie

 

https://taniewakacje.eu/krotka-wycieczka-na-krete/
https://taniewakacje.eu/kreta-hotele-z-aquaparkiem-ranking-top-10-najlepszych-hoteli-dla-rodzin/
https://taniewakacje.eu/kreta-hotele-z-aquaparkiem-ranking-top-10-najlepszych-hoteli-dla-rodzin/


 

Tanie loty na Kretę na krótką wycieczkę
W obecnie najniższej cenie na Kretę możecie polecieć w terminie od 21 do 26 czerwca z lotniska
w Gdańsku. Jeżeli zdecydujecie się skorzystać z tej oferty, za bilety w obie strony zapłacicie jedynie
388 PLN/osoba (cena na czas pisania artykułu). Loty na Kretę obsłużą samoloty linii lotniczej Wizz
Air, a w cenę wliczony macie bagaż podręczny. Jak spakować małą walizkę dowiecie się z naszego
poradnika.

Zarezerwuj loty

 

Na Krecie proponujemy wam nocleg w nowoczesnym Rena Apartments. Obiekt położony jest blisko
Heraklionu. Z okien roztacza się wspaniały widok. Ośrodek posiada bardzo dobre opinie
dotychczasowych gości i będzie dobrą bazą na kilkudniowy urlop. Znajdziecie tam basen oraz
restaurację. Cena zawiera codzienne śniadania.

https://taniewakacje.eu/jak-spakowac-bagaz-podreczny-zbior-praktycznych-porad/


Zobacz hotel

 

Korzystając z tej propozycji za loty i hotel ze śniadaniem zapłacicie łącznie 761 PLN – przy
2 podróżnych, którzy zatrzymają się w jednym pokoju. Cena nie zawiera transferów.
Pamiętajcie, że kwoty są zawsze aktualne na czas publikacji wpisu. Dostawcy usług mogą w dowolnej
chwili zmienić cenę lotów i pobytu. 

 

Przydatne informacje podczas podróży na Kretę:

Z lotniska do centrum Heraklionu możecie dostać się na trzy sposoby. Najtańszym wyborem będzie
autobus komunikacji publicznej. Jego koszt to około 2 euro. Przystanek znajduje się blisko terminala.
Kolejną opcją jest skorzystanie z taksówki. Przejazd będzie na pewno szybszy, ale też bardziej
kosztowny. Jeżeli zamierzacie zwiedzić wyspę, możecie wypożyczyć już na terminalu samochód. Ceny
wynajmu nie są przesadnie wysokie.
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